

DU MARDI 24 FÉVRIER AU LUNDI 2 MARS 2026^(*)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

LE 2^{ÈME} PRODUIT À
-60%⁽¹¹⁾
SUR UNE SÉLECTION
DE PRODUITS LAITIERS



**TOUTES NOS OFFRES SONT À DÉCOUVRIR
DANS LE PROSPECTUS**

**Avec cette offre-là,
toute la famille en profite !**



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(*) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

LES PRODUITS LAITIERS

Origine
France

+ 1 brique offerte



3€89

Le lot de 4

SECRET DE CRÈME PRÉSIDENT
à 25% Mat. Gr sur produit fini
3 x 20 cl + 1 brique offerte
- soit 800 ml - 4,86 € le litre

Transformé en
France



10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

4,76 €

4€30

L'unité

BEURRE MOULÉ DOUX NETTO
Beurre
à 82% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 8,60 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine
France



PROMO

5€58

Le pack de 6



LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ NETTO
6 x 1 l - soit 6 l -
0,93 € le litre

Origine
France



-50%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€70

Le 2^{ème}

1€35

Soit 4,05 € les 2

LAIT AROMATISÉ FRAISE CANDY'UP
6 x 20 cl - soit 1,2 l - 2,25 € le litre
Par 2 (2,4 l) : 4,05 € au lieu de 5,40 €
1,69 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine
France

+ 30% offert

3€56

L'unité

EMMENTAL RÂPÉ FONDANT PRÉSIDENT
fromage au lait de vache pasteurisé
à 29% Mat. Gr sur produit fini
350 g + 30% offert - soit 455 g - 7,82 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Transformé en
France



PROMO

4€57

La pièce

COMTÉ 6 MOIS D'AFFINAGE NETTO
350 g -
13,06 € le kg

Transformé en
France

PROMO

2€05

L'unité

COULOMMIERS NETTO
fromage à 24% de mat gr
sur produit fini
350 g - 5,86 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(*) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ^(**) Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DES PETITS PRIX ONCTUEUX !

-60% sur le 2^{ème} produit

Transformé en
France



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€03**
Le 2^{ème} : **0€81**
Soit **2,84 € les 2**

SAINTE-MAURE NETTO
fromage au lait de chèvre à 21% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 10,15 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,84 € au lieu de 4,06 €
7,10 € le kg au lot

Origine
France



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **1€95**
Le 2^{ème} : **0€78**
Soit **2,73 € les 2**

CAMEMBERT CŒUR DE LION
fromage au lait de vache pasteurisé à 21% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 7,80 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 €
5,46 € le kg au lot

Transformé en
France



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **1€03**
Le 2^{ème} : **0€41**
Soit **1,44 € les 2**

LIÉGEOIS CHOCOLAT NETTO
Dessert lacté au chocolat
4 x 100g - soit 400 g - 2,58 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,44 € au lieu de 2,06 €
1,80 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **4€55**
Le 2^{ème} : **1€82**
Soit **6,37 € les 2**

YAOURT AUX PROBIOTIQUES EN OFFRE DÉCOUVERTE NATURE ACTIVA
16 x 125 g - soit 2 kg - 2,28 € le kg
Par 2 (4 kg) : 6,37 € au lieu de 9,10 €
1,59 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France



2+1⁽²⁾
OFFERT

2€35
Le pack de 4
4,70 € les 3
au lieu de **7,05 € les 3**

YAOURT À LA GRECQUE SUR LIT DE FRAISES YAOS NESTLÉ
4 x 125 g - soit 500 g - 4,70 € le kg
Par 3 (1,5 kg) - 2,35 € le pack de 4
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France

PROMO

1€82
Le pack de 12

YAOURT NATURE NETTO
12 x 125 g - soit 1,5 kg - 1,21 € le kg



Transformé en
France

+ 4 offerts

3€69
Le pack de 16



YAOURT VELOUTÉ FRUITS AUX FRUITS PANACHÉS VELOUTÉ DANONE
12 x 125g + 4 offerts - soit 2 kg - 1,85 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.
⁽²⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE

en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 24 février au lundi 2 mars 2026 (hors Top-rayon)*



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

Produits Partenaires

Fleury Michon



2 lots achetés

9€¹²

les 2 lots de 2
Prix payé en caisse

2€⁷⁴

sur ma carte*

6€³⁸

les 2 lots de 2
Avantage carte déduit

Transformé en
France



JAMBON LE TRANCHÉ FIN -25% DE SEL
CONSERVATION SANS NITRITE
FLEURY MICHON
le lot de 2 x 4 tranches - soit 240 g -
4,56 € le lot de 2 - 19 € le kg
Par 2 : 2x240 g - soit 480 g

3€⁰⁹

L'unité
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

2€⁰⁹

L'unité
Avantage carte déduit



CAPSULES DE CAFÉ FORZA
L'OR
10 capsules - soit 52 g -
59,42 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

OFFRE EXCLUSIVE



**POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS
SUR LES GOÛTERS (Biscuiterie, Viennoiserie industrielle, Pain de mie)**

DE MARQUE



**TOP
RAYON%**

**DU VENDREDI 27 FÉVRIER AU
DIMANCHE 1 MARS 2026⁽¹⁾**



**RECEVEZ
UN BON D'ACHAT⁽²⁾
DANS VOTRE APPLI**

DE 30%
**DU MONTANT DÉPENSÉ
DANS CE RAYON**

(1) Offre réservée aux porteurs de la carte digitale Ma Carte Netto. Offre valable du vendredi 27 février au dimanche 1 mars 2026, pour tout achat dans le rayon des goûters (Biscuiterie, Viennoiserie industrielle, Pain de mie) à marque Netto dans un magasin participant, recevez un bon d'achat dématérialisé de 30% du montant dépensé dans ce rayon. (2) Ce bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable du mardi 3 mars au dimanche 8 mars 2026, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèces, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les promotions en cours. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

NOUVEAU

CHAQUE VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE

10%

DU MONTANT DÉPENSÉ
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE*

**SUR TOUT LE RAYON
PAIN VIENNOISERIE
ET PÂTISSERIE**



*Offre non cumulable avec toute autre offre en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10€ d'avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur <http://www.netto.fr>.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.

Origine
France



9€
90

Le kg
Prix payé en caisse

2€
95

sur ma carte

LAPIN ENTIER SOUS FOURREAU
1,4 kg environ

Origine
France



16€
95

Le kg
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte

VIANDE BOVINE :
ÉMINCÉ DE PALERON
NETTO
630 g environ



2 achetés

0€
98

les 2 unités
Prix payé en caisse

0€
30

sur ma carte

0€
68

les 2 unités
Avantage carte déduit

PURÉE DE TOMATES
NETTO
500 g -
0,49 € l'unité -
0,98 € le kg
Par 2 : 2x500 g -
soit 1 kg



3€
32

L'unité
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte

2€
32

L'unité
Avantage carte déduit



16 PAINS
AU CHOCOLAT
FORMAT FAMILIAL
NETTO
720 g -
4,61 € le kg



2 achetés

2€
96

les 2 bouteilles
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte

1€
96

les 2 bouteilles
Avantage carte déduit

BOISSON SAVEUR
POMME CASSIS
FRAMBOISE
NETTO
2 l - 1,48 €
la bouteille -
0,74 € le litre
Par 2 : 2x2 l -
soit 4 l
Offre valable sur
d'autres variétés de
la gamme, répondant
à des caractéristiques
et des prix différents,
signalés en magasin.



2€
29

L'unité
Prix payé en caisse

0€
86

sur ma carte

1€
43

L'unité
Avantage carte déduit

LIQUIDE VAISSELLE
CITRON AVEC VINAIGRE
NETTO[®]
1,5 l - 1,53 € le litre



2 achetés

5€
14

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€
95

sur ma carte

3€
19

les 2 unités
Avantage carte déduit

LESSIVE LIQUIDE
BLACK X30 LAVAGES
NETTO[®]
1,5 l - 2,57 € l'unité -
1,71 € le litre
Par 2 : 2x1,5 l - soit 3 l
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

FRUITS ET LÉGUMES

DU MARDI 24 AU SAMEDI 28 FÉVRIER 2026^(a)

Origine **France**

BARQUETTE DE 2 KG

2€₄₉
La barquette de 2 kg

MÉLANGE DE LÉGUMES POUR POT AU FEU
Catégorie : 1
2 kg - 1,25 € le kg

Origine **Espagne**

LOT DE 2

1€₉₈
Le lot de 2

ARTICHAUT
Catégorie : 1
Soit 0.99€ la pièce au lot,
1.29€ l'unité

Origine **Israël⁽¹⁾ ou Espagne^{(2)(k)}**

LOT DE 3

1€₂₉
Le lot de 3

POMELO À CHAIR ROUGE
Variété : Sunrise⁽¹⁾ ou Star Ruby⁽²⁾
Calibre : 4
Catégorie : 1
Soit 0.43€ la pièce au lot,
0.55€ l'unité

Origine **France ou Amérique ou Afrique^(k)**

0€₉₈
Le kg

BANANE
Variété : Cavendish
Calibre : P19
Catégorie : 1

MARÉE

Transformé en **France**

PROMO

2€₄₉
La barquette

FILETS DE COLIN D'ALASKA PANÉS MSC NETTO[®]
220 g - 11,32 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

PÊCHE DURABLE MSC MSC-C-50004

PÂTISSERIES

Transformé en **France**

4€₀₉
La boîte de 4

ÉCLAIRS AU CHOCOLAT X4[®]
300 g - 13,63 € le kg
Offre valable sur d'autres produits[®]

VENREDI, SAMEDI ET DIMANCHE
10%
EN AVANTAGE CARTE[®]

DU VENDREDI 27 FÉVRIER AU SAMEDI 28 FÉVRIER 2026^(a)

ALERTE DISCOUNT

Élevé en **Ecosse ou Norvège ou Islande ou Irlande^(k)**



4 PAVÉS DE SAUMON SANS ARÊTES
NETTO
500 g

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(b) Selon approvisionnement en magasin. ^(c) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr ^(d) Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ^(e) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin. ^(f) Offre non cumulable avec toute autre offre en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10€ d'avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur complètes sur http://www.netto.fr. Suggestions de présentation.

> VOLAILLE

Transformé en
Belgique



6€⁵⁰
La barquette

**CROC DE POULET
NATURE CROUSTILLANT**
1 kg - 6,50 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine
France



8€⁴⁹
Le kg

**CUISSE DE POULET RÔTI X2
NETTO**
380 g environ

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

> BOUCHERIE

Origine
France



12€¹⁹
Le kg

**FILET MIGNON DE PORC
NETTO**
550 g environ

> CHARCUTERIE - CRÈMERIE

Origine
France



10% DE REMISE IMMÉDIATE
3,77 €

2€⁸⁵
L'unité

**SAUCISSES DE MONTBÉLIARD
NETTO**
2x125g - soit 250 g - 11,40 € le kg

Origine
France

-30%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

2€⁴⁸
Le 1^{er}

1€⁷³
Le 2^{ème}

Soit **4,21 € les 2**

**BOUDIN NOIR AUX OIGNONS
NETTO**
3x125g - soit 375 g - 6,61 € le kg
Par 2 (750 g) : 4,21 €
au lieu de 4,96 €
5,61 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine
France



10% DE REMISE IMMÉDIATE
1,98 €

1€⁷⁸
L'unité

**TERRINE FORESTIÈRE
NETTO**
200 g - 8,90 € le kg

Origine
France

-50%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

2€⁵⁹
Le 1^{er}

1€²⁹
Le 2^{ème}

Soit **3,88 € les 2**

**KNACKI 100% PUR PORC
CONSERVATION SANS NITRITE
HERTA**
10 pièces
350 g - 7,40 € le kg
Par 2 (700 g) : 3,88 € au lieu de 5,18 €
5,54 € le kg au lot

Transformé en
France

10% DE REMISE IMMÉDIATE
4,25 €

3€⁸⁰
La pièce

**RACLETTE OIGNONS ROUGES
NETTO**
300 g - 12,67 € le kg

NOUVEAUTÉ

Loir Français

Origine
France

+ 15% offert

2€⁴⁸
L'unité

SAINT AGUR PORTION
fromage au lait de vache
pasteurisé
à 33% Mat. Gr
sur produit fini
125 g + 15% offert
- soit 144 g - 17,22 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

TRAITEUR

Transformé en

France

PROMO

1[€]₉₈

L'unité

HACHIS PARMENTIER
NETTO
300 g - 6,60 € le kg



Transformé en

France

-30%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : 3[€]₃₈

Le 2^{ème} : 2[€]₃₆

Soit 5,74 € les 2



BOUCHÉES À LA REINE
NETTO

x2 - soit 300 g - 11,27 € le kg
Par 2 (600 g) : 5,74 € au lieu de 6,76 €
9,57 € le kg au lot

Transformé en

France

+30%
offert



2[€]₂₃

L'unité

GNOCCHI À POÊLER
LUSTUCRU SELECTION
520 g +30% offert
- soit 676 g - 3,30 € le kg

Transformé en

France

-68%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : 1[€]₈₂

Le 2^{ème} : 0[€]₅₈

Soit 2,40 € les 2



LE CLUB XXL X3
THON ŒUF CRUDITÉS
DAUMAT

230 g - 7,91 € le kg
Par 2 (460 g) : 2,40 €
au lieu de 3,64 €
5,22 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

Transformé en

France

-30%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : 1[€]₀₉

Le 2^{ème} : 0[€]₇₆

Soit 1,85 € les 2



COLESLAW
NETTO

300 g - 3,63 € le kg
Par 2 (600 g) : 1,85 €
au lieu de 2,18 €
3,08 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

ÉPICERIE

+34% offert

3[€]₈₆

L'unité

CACAHUËTES
GRILLÉES ET SALÉES
MENGUY'S
500g +34% offert
- soit 670 g - 5,76 € le kg



2+1⁽²⁾
OFFERT

1[€]₉₀

L'unité

3,80 € les 3

au lieu de 5,70 € les 3

MONSTER MUNCH CRAZY
GOÛT CRÈME OIGNON
VICO

150 g - 12,67 € le kg
Par 3 (450 g) :
8,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



+20% offert



3[€]₃₅

La bouteille

HUILE ISIO 4
LESIEUR
1L +20% offert
- soit 1,2 l - 2,79 € le litre

2+1⁽²⁾
OFFERT

0[€]₅₆

le sachet

1,12 € les 3

au lieu de 1,68 € les 3

SAUCE HOLLANDAISE
NETTO

32 g - 17,50 € le kg
Par 3 (96 g) : 11,67 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



15% DE REMISE IMMÉDIATE
Le 1^{er} : **2,70 €**
Le 2^{ème} : **2,29 €**
L'unité

TERRINE DE SANGLIER AU MADIRAN NETTO
180 g - 12,72 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-40% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **1,14 €**
Le 2^{ème} : **0,68 €**
Soit **1,82 € les 2**

CASSOULET NETTO
420 g - 2,71 € le kg
Par 2 (840 g) : 1,82 € au lieu de 2,28 €
2,17 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-40% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **3,78 €**
Le 2^{ème} : **2,26 €**
Soit **6,04 € les 2**

COUSCOUS POULET & BŒUF NETTO
980 g - 3,86 € le kg
Par 2 (1,96 kg) : 6,04 € au lieu de 7,56 €
3,08 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **0,65 €**
Le 2^{ème} : **0,45 €**
Soit **1,10 € les 2**

FARFALLE NETTO
500 g - 1,30 € le kg
Par 2 (1 kg) : 1,10 € au lieu de 1,30 €
1,10 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **2,89 €**
Le 2^{ème} : **1,15 €**
Soit **4,04 € les 2**

BARRES DE CÉRÉALES NESQUIK NESTLÉ
8x25g - soit 200 g - 14,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,04 € au lieu de 5,78 €
10,10 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



17% DE REMISE IMMÉDIATE
Le 1^{er} : **2,11 €**
Le 2^{ème} : **1,75 €**
L'unité

BISCUITS PETIT DÉJEUNER PÉPITES DE CHOCOLAT ET CACAO NETTO
400 g - 4,38 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **1,18 €**
Le 2^{ème} : **0,82 €**
Soit **2 € les 2**

GOÛTERS CARRÉS FOURRAGE CHOCOLAT NETTO
295 g - 4 € le kg
Par 2 (590 g) : 2 € au lieu de 2,36 €
3,39 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



25% DE REMISE IMMÉDIATE
Le 1^{er} : **6,59 €**
Le 2^{ème} : **4,94 €**
Le lot de 4

GRANOLA COOKIES CHOCOLAT LU
4 x 184 g - soit 736 g - 6,71 € le kg



2+1 OFFERT
Le sachet : **4,89 €**
9,78 € les 3 au lieu de 14,67 € les 3

BILLES CHOCOLATÉES CACAHUËTES ENROBÉES DE CHOCOLAT M&M'S
550 g - 8,89 € le kg
Par 3 (1,65 kg) : 5,93 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



14% DE REMISE IMMÉDIATE
Le 1^{er} : **3,51 €**
Le 2^{ème} : **2,99 €**
L'unité

CAFÉ MOULU COLLECTION ESPRESSO PUR ARABICA N°6 NETTO
250 g - 11,96 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(*) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (**) Modalités de l'offre : -30%, -40% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (**) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

SURGELÉS



10% DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,84 €~~
1€ 65
L'unité

FRITES ALLUMETTES SURGELÉES NETTO
1 kg - 1,65 € le kg

10% DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,30 €~~
2€ 05
L'unité

10 FEUILLETÉS SURGELÉS AU JAMBON FROMAGE NETTO
650 g - 3,15 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

BOISSONS

-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **1€ 31**
Le 2^{ème} : **0€ 65**
Soit **1,96 € les 2**

JUS MULTIFRUIT À BASE DE CONCENTRÉS NETTO
sans sucres ajoutés
1 l - 1,31 € le litre
Par 2 (2 l) : 1,96 € au lieu de 2,62 €
0,98 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **1€ 90**
Le 2^{ème} : **0€ 95**
Soit **2,85 € les 2**

BOISSON ÉNERGISANTE ORIGINAL CRAZY TIGER
1 l - 1,90 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,85 € au lieu de 3,80 €
1,43 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4€ 89
La bouteille

AOP SAINTE CROIX DU MONT BLANC MOELLEUX CHÂTEAU LOUSTEAU VIEIL
75 cl - 6,52 € le litre

PROMO
15€ 52
La bouteille

PASTIS DE MARSEILLE ARCANIS
45% vol.
1 l - 15,52 € le litre

-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : **14€ 45**
Le 2^{ème} : **7€ 22**
Soit **21,67 € les 2**

BIÈRE ORIGINAL AROMATISÉE À UN SPIRITUEUX À BASE D'AGAVE DESPERADOS 5,9% vol.
Original
12x33cl - soit 3,96 l - 3,65 € le litre
Par 2 (7,92 l) : 21,67 € au lieu de 28,90 €
2,74 € le litre au lot

18 ans

LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

ANIMAUX



34% DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,75 €~~
3€ 79
L'unité

CROQUETTES POUR CHATS ADULTES STÉRILISÉS RICHE EN BŒUF PERFECT FIT
1,4 kg - 2,71 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

15% DE REMISE IMMÉDIATE
~~7,77 €~~
6€ 59
L'unité

CROQUETTES TENDRES AU BŒUF POUR CHIEN ADULTE NETTO
4 kg - 1,65 € le kg

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage en caisse, par jour et par personne. (14) Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage en caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

35% DE REMISE IMMÉDIATE
3,73 €
2€42
L'unité



**SHAMPOOING PURIFIANT & DÉTOX
TIMOTEI**

600 ml - 4,03 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

34% DE REMISE IMMÉDIATE
5,20 €
3€43
Le lot de 2



**DÉODORANT COMPRESSÉ ORIGINAL
DOVE®**

2x100ml - soit 200 ml -
17,15 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : 1€59
Le 2^{ème} : **0€63**
Soit 2,22 € les 2



**MOUCHOIRS DOUX X150
NETTO**
double épaisseur
Par 2 : 2,22 € au lieu de 3,18 €

20% DE REMISE IMMÉDIATE
3,03 €
2€42
L'unité



**PAPIER TOILETTE CONFORT X6 PARFUM AMANDE
NETTO**
triple épaisseur

40% DE REMISE IMMÉDIATE
2,49 €
1€49
Le lot de 4 rouleaux



**ESSUIE-TOUT MAXI ABSORBANT DÉCORÉ X4
NETTO**
triple épaisseur

40% DE REMISE IMMÉDIATE
2,45 €
1€47
L'unité



**FRESH DISC APPLICATEUR
+ RECHARGE FRAÎCHEUR MARINE
CANARD®**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-80% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : 5€15
Le 2^{ème} : **1€03**
Soit 6,18 € les 2



**ADOUCISSANT CONCENTRÉ GRAND AIR 64 LAVAGES
SOUPLINE®**

1,35 l - 3,81 € le litre
Par 2 (2,7 l) : 6,18 € au lieu de 10,30 €
2,29 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} : 4€59
Le 2^{ème} : **2€29**
Soit 6,88 € les 2



**LESSIVE CAPSULES SAVON DE MARSEILLE X30
NETTO®**

510 ml - 9 € le litre
Par 2 (1,02 l) : 6,88 € au lieu de 9,18 €
6,75 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (15) Modalités de l'offre : -50%, -60% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

FOIRE AUX PLANTES

DU MERCREDI 25 FÉVRIER AU LUNDI 2 MARS 2026⁽¹⁾



**3€
49**

Le bouquet

BOUQUET 9 TULIPES
coloris variés



**8€
99**

Le bouquet

BOUQUET BULLE 9 TIGES COLETTE
avec décor - coloris variés



**4€
99**

La plante

LYS ASIATIQUE POT 13 CM
coloris variés



**6€
99**

La plante

ARUM COULEUR POT 12 CM
coloris variés

**4€
99**

La plante

PRIMEVÈRE OBCONICA POT 12 CM
dans une housse déco
coloris variés



**6€
99**

La plante

PLANTE VERTE POT 12 CM
différentes variétés



➤ MAISON



**8€
90**

L'unité

TAPIS FOURRURE 60 X 90 CM
ATMOSPHERA
Polyester
Dim. 90 x 60 x 1 cm
Offre valable sur d'autres modèles
existants signalés en magasin⁽²⁾



DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 564 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**+ 8 rouleaux
offerts**

**7€
49**

L'unité

PAPIER HYGIÉNIQUE 2 PLIS
AMOOS
40 rouleaux
+ 8 rouleaux offerts



QUANTITÉS LIMITÉES
À 13940 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**1€
99**

Le pack de 8

BOISSON TROPICAL
SAPPY

8 x 200 ml - soit 1,6 l - 1,24 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

QUANTITÉS LIMITÉES
À 10 980 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**3€
99**

L'unité

T-SHIRT HOMME
JUST EMPORIO
Composition :
100% Coton
Tailles : S au XXL
Différents coloris



QUANTITÉS LIMITÉES
À 5 888 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**7€
99**

L'unité

TABLIER MESSAGE FÊTE DES GRANDS-MÈRES

Composition : 100% Coton
Taille unique
Différents coloris
Messages :
"LA REINE DES FOURNEAUX C'EST MAMIE"
ou "TOUT EST MEILLEUR QUAND MAMIE CUISINE"
ou "MAMIE GATEAU"
ou "SUPER MAMIE CUISTOT"

QUANTITÉS LIMITÉES
À 7 902 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**18€
99**

La paire

BASKETS FEMME
JUST EMPORIO
Composition : 100% Polyester -
semelle 100% Polychlorure de Vinyle
Tailles : 37 au 41
2 coloris différents



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.

**Vu son prix,
c'est du propre !**

44[€]₉₉

L'unité

DONT 2,24 € D'ÉCO-PARTICIPATION

ASPIRATEUR BALAI FLEX

ASPIRON

DC 22.2V / 2000mAh / 140W

Puissance: 11Kpa / 2 vitesses

Capacité 0.8L Max

Temps de charge: 5h

Temps d'utilisation: 40min. max

Tube aluminium (65cm)

Accessoire : Montage mural

+ brosse & suceur 2 en 1

Garantie 2 ans



OPÉRATION VIGNETTES

DU MARDI 13 JANVIER AU LUNDI 20 AVRIL 2026



DÈS 10 VIGNETTES
JUSQU'À

76%

DE REMISE IMMÉDIATE

**TOUS LES 10€ D'ACHAT
= 1 VIGNETTE**



Agnelli
SINCE 1907

QUANTITÉS LIMITÉES



Suggestion de présentation.

Voir modalités et produits éligibles à l'offre dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr

Suggestions de présentation.

Téléchargez l'app **Netto France**
pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annonces : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 24 février au lundi 2 mars 2026. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S9 - 037. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.

